
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   157 333 927,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  115 170 791,75 zł 

- dochody majątkowe 42 163 136,20 zł.  

2) wydatki                              171 864 955,81 zł, z tego 

- wydatki bieżące              120 490 387,61 zł 

- wydatki majątkowe         51 374 568,20 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 700 869,57 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DFBE43-BFAA-4C00-8C0B-D20CAA890559. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 045 523,98 12 045 523,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 649 532,98 10 649 532,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 28 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 15 600,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00 40 200,00

801 Oświata i wychowanie 54 338 568,93 54 338 568,93

Szkoły podstawowe 23 661 247,69 23 656 147,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 230,00 178 130,00

4260 Zakup energii 1 793 219,00 1 783 219,00

4430 Różne opłaty i składki 70 500,00 55 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 701 327,00 731 327,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 238 504,37 1 242 504,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 584,00 46 584,00

Świetlice szkolne 1 793 733,00 1 793 733,00

4260 Zakup energii 24 200,00 17 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 269,00 90 269,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 945,00 139 945,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

111 277,00 111 277,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 009 031,00 2 001 031,00

4260 Zakup energii 150 085,00 140 085,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 365,00 40 365,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

3 311 361,87 3 312 461,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 608,00 39 708,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 060 431,00 4 063 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 7 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 907,00 143 907,00

Pozostała działalność 5 310 297,00 5 315 297,00

80149

-10 000,00

13 000,00

80195 5 000,00

80150 3 000,00

1 100,00

0,00

0,00

-10 000,00

2 000,00

1 100,00

4 000,00

0,00

-7 000,00

7 000,00

-8 000,0080148

80146

80107

80103

4 800,00

-10 100,00

-10 000,00

-15 000,00

30 000,00

4 000,00

1 100,00

-4 800,00

0,00

-5 100,00

-1 100,00

80101

Rozdział

75023

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 13.05.2024 r.

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DFBE43-BFAA-4C00-8C0B-D20CAA890559. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 738,00 248 738,00

851 Ochrona zdrowia 1 253 329,00 1 253 329,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 974 920,00 974 920,00

4220 Zakup środków żywności 97 428,00 95 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 188,00 9 718,00

852 Pomoc społeczna 12 028 840,00 12 028 840,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 689 293,00 3 687 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 624,00 48 924,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 571 511,00 573 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 800,00 75 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 569,00 9 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 202 806,07 1 202 806,07

Placówki wychowania pozaszkolnego 878 240,00 876 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 650,00 77 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 34 500,00

Pozostała działalność 40 356,00 42 356,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 810,00 11 810,00

855 Rodzina 12 367 104,00 12 367 104,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 685 398,00 10 685 398,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 25 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5 000,00 10 000,00

171 864 955,81 171 864 955,81Razem:

5 000,00

0,00

85495 2 000,00

2 000,00

0,00

85502 0,00

-5 000,00

2 770,00

0,00

85407 -2 000,00

-4 500,00

2 500,00

85219 -1 700,00

-1 700,00

85228 1 700,00

400,00

-1 470,00

0,00

85154 0,00

-1 530,00

1 530,00

0,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DFBE43-BFAA-4C00-8C0B-D20CAA890559. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




